

MBL INVEST ApS

Bjergbyvej 17
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2020

Michael Bille Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MBL INVEST ApS

Bjergbyvej 17

2730 Herlev

Telefonnummer: 20757500

e-mailadresse: mbl@mblvirk.dk

CVR-nr: 25944860

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at forvalte investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har i 2019 været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.550	-3.715
Bruttoresultat		-2.550	-3.715
Personaleomkostninger		-100.000	-82.000
Resultat af ordinær primær drift		-102.550	-85.715
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		172.408	311.241
Andre finansielle indtægter		217.430	118.914
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.120.758
Ordinært resultat før skat		287.288	-776.318
Skat af årets resultat		-72.964	235.980
Årets resultat		214.324	-540.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-157.592	
Overført resultat		261.316	-648.338
I alt		214.324	-540.338

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		889.276	1.046.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.642.244	3.647.083
Udskudte skatteaktiver		78.128	239.262
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.609.648	4.933.213
Anlægsaktiver i alt		4.609.648	4.933.213
Tilgodehavende skat		25.925	37.026
Tilgodehavender i alt		25.925	37.026
Likvide beholdninger		826.886	276.354
Omsætningsaktiver i alt		852.811	313.380
Aktiver i alt		5.462.459	5.246.593

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		383.879	541.471
Overført resultat		4.091.075	3.829.759
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		4.710.554	4.604.230
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		745.737	635.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.168	6.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		751.905	642.363
Gældsforpligtelser i alt		751.905	642.363
Passiver i alt		5.462.459	5.246.593

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet kutymemæssige forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0